2018年部门支出总表
北京市西城区科学技术协会                                                                       单位：元
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位补助支出

	　
	总计
	8888487.06
	783210.21
	8105276.85
	　
	
	

	206
	科学技术支出
	8660780.08
	555503.23
	8105726.85
	　
	
	

	20607
	　科学技术普及
	8660780.08
	555503.23
	8105726.85
	　
	
	

	2060701
	    机构运行
	550000.00
	0.00
	550000.00
	
	
	

	2060702
	科普活动
	7532000.00
	0.00
	7532000.00
	　
	
	

	2060799
	    其他科学技术普及支出
	578780.08
	555503.23
	23276.85
	　
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	96992.56
	96992.56
	0.00
	　
	
	

	20805
	  行政事业单位离退休
	96992.56
	96992.56
	0.00
	　
	
	

	2080505
	    机关事业单位基本养老保险缴费支出
	69280.40
	69280.40
	0.00
	　
	
	

	2080506
	    机关事业单位职业年金缴费支出
	27712.16
	27712.16
	0.00
	　
	
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	45032.26
	45032.26
	0.00
	　
	
	

	21011
	  行政事业单位医疗
	45032.26
	45032.26
	0.00
	　
	
	

	2101102
	    事业单位医疗
	45032.26
	45032.26
	0.00
	　
	
	

	221
	住房保障支出
	85682.16
	85682.16
	0.00
	　
	
	

	22102
	  住房改革支出
	85682.16
	85682.16
	0.00
	　
	
	

	2210201
	    住房公积金
	55968.24 
	55968.24 
	0.00
	　
	
	

	2210203
	    购房补贴
	29713.92 
	29713.92 
	0.00
	　
	
	


